
Kopi di Dunia Islam: Antara
Sunnah, Kesehatan, dan Tradisi

Sosial
by Fikri Alamsyah

Submission date: 17-Oct-2024 10:19AM (UTC+0700)
Submission ID: 2487797720
File name: Artikel_Agama_Kopi_di_Dunia_Islam_FIX_BANGET_1.pdf (163.83K)
Word count: 3607
Character count: 22804



6

6

6

17



2

3

11

13



16

18

21

24





1

1

1

2

2

5

8

10

15

20

22



1

2

14

23

25



9

19



1

4

4

4

5

7

12







12%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

Kopi di Dunia Islam: Antara Sunnah, Kesehatan, dan Tradisi
Sosial
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

iainbukittinggi.ac.id
Internet Source

www.bumiayu.id
Internet Source

ejurnal.politeknikpratama.ac.id
Internet Source

geograf.id
Internet Source

iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

Dini Rianti. "Kondisi Mental Mahasiswa Baru
Menjalani Perkuliahan Online Pada Masa
Pandemi", PsyArXiv, 2021
Publication

repository.unair.ac.id
Internet Source

www.biotifor.or.id
Internet Source



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

www.pandoracharmspandora.us.com
Internet Source

celebnovel.blogspot.com
Internet Source

id.semetalparts.com
Internet Source

maiyulia.wordpress.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

www.stikes-bth.ac.id
Internet Source

amara.org
Internet Source

artikelpendidikan.id
Internet Source

bip.ue.poznan.pl
Internet Source

blamakassar.e-journal.id
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

jabarekspres.com
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

proceeding.unpkediri.ac.id
Internet Source

safinaanajah.blogspot.com
Internet Source

www.ahlinyaobatherbal.org
Internet Source

www.nurularifin.com
Internet Source

hongkongnaqs.wordpress.com
Internet Source


